de cotação formatados conforme a legislação aplicável, para subsidiar o futuro 

procedimento licitatório referente à reforma das instalações elétricas do 

Complexo de São Mateus, de propriedade da CESAMA. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: TESO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA. 

CNPJ: 45.323.225/0001-17 

Valor contratual: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Vigência: 90 (noventa) dias 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretor Financeiro e Administrativo. 

Juiz de Fora, 26 de setembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.